
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

6 15 19 18 17 11

16

0
9

1
13

2
14

4
16

7 8
Auszeit

16:20

Ende
17:47

B  SG Osterath… R

I II III IV V VI Punkte

19 13 21 4 20 15

25

╳
12

3
14

4
16

5
18

7
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:50

B  SG Osterath… S

I II III IV V VI Punkte

19 13 21 20 11 3

21

2
14
21

3
15

4
16

5
17

6
18

11
19

Auszeit

19:21
19:23

Ende
18:12

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

6 15 19 18 7 11

25

╳
8
23

2
12
25

3
13

5
15

6
17

7
18 Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:15

B  SG Osterath… S

I II III IV V VI Punkte

19 13 21 20 11 3

4

2 3 4
Auszeit

Ende
18:29

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

6 17 19 18 7 11

15

╳ 1 4 8 13 15 Auszeit

8:9
8:12

Wechsel
4:8

B  SG Osterath… S

I II III IV V VI Punkte

19 13 21 20 11 3

13

12 13
Auszeit

12:12

Kreispokal Neuss/Grevenbroich Männern
Männer

B  SG Osterath/TuSA vs. TSV Bayer Dormagen A

Spiel 3 13.12.2025 17:30 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach)
41466 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Osterath… 9/14

3 Nmyes, Nabil X
4 Haas, Kristof X

11 Schmitte, Kai X
13 Wolpers, Lars X

15 Neu, Christopher X
17 Braukmann, Nils X
19 Höhn, Jannis X
20 Späder, Jürgen X

21 Bauhaus, Tobias X

B  Libero

17 Braukmann, Nils X

B  Offizielle

T Wolpers, Lars

C

A  TSV Bayer D… 9/14

6 Lohmeier, Ben XE

7 Specht, Nico X
11 Nix, Matteo X
14 Pahljina, Mario
15 Zöllner, Sebastian X

16 Stamer, Tim X
17 Vitale, Gian Luca X
18 Bahlmann, Noel X
19 Maxeiner, Lukas X

A  Libero

16 Stamer, Tim X

A  Offizielle

T Pahljina, Mario
CT Specht, Niko E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Osterath… TSV Bayer D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 16 0 0 1
2 0 0 21 2 22 25 1 0 1
1 0 0 13 3 14 15 1 0 2

3 0 1 59 53 56 2 0 4
Start: 17:30 Ende: 18:29 Dauer: 0:59

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Theißen, Philipp 1

2 Fondermann, Kilian 2

Schr. Gumprich , Jonas
Assist. Tosello, Matthias

Dokument erstellt: 13.12.2025 18:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


