



Kreispokal Neuss/Grevenbroich Männer

(B) SG Osterath/TuSA vs. TSV Bayer Dormagen (A)

Spiel 3

13.12.2025 17:30 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach)
41466 Neuss



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 17:30 (A) TSV Bayer D...						S	Ende 17:47 (B) SG Osterath...						R	Start 17:50 (B) SG Osterath...						S	Ende 18:12 (A) TSV Bayer D...						R
	Startaufstellung						I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	Auswechselspieler						6	15	19	18	17	11		19	13	21	4	20	15		6	15	19	18	7	11		2	14	3	4	5	6	
	Spielernr.																																	
	Spielstand																																	
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10 9	11 13	12 14	13 16	7	8					Auszeit	12	3 14	4 16	5 18	7 25	11	Auszeit							Auszeit	8 21	2 15	3 16	5 17	6 18	7 19	Auszeit
												16:20																						
SATZ 1	Start 17:30	(A) TSV Bayer D...	S	Ende 17:47	(B) SG Osterath...	R	SATZ 2	Start 17:50	(B) SG Osterath...	S	Ende 18:12	(A) TSV Bayer D...	R																					

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 18:15 (B) SG Osterath...						S	Ende 18:29 (A) TSV Bayer D...						R	Wechsel 4:8 (B) SG Osterath...						S
	Startaufstellung						I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	Auswechselspieler						19	13	21	20	11	3		6	17	19	18	7	11		19	13	21	20	11	3	
	Spielernr.																										
	Spielstand												Auszeit	1	4	8	13	15		Auszeit			12	13			Auszeit
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	2	3	4									8:9 8:12													

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse									
(B) SG Osterath...			TSV Bayer D... (A)						
A	W	G	P	Satz	Dauer				
0	0	1	25	1	17	16	0	0	1
2	0	0	21	2	22	25	1	0	1
1	0	0	13	3	14	15	1	0	2
3	0	1	59		53	56	2	0	4
Start: 17:30 Ende: 18:29 Dauer: 0:59									
Sieger: TSV Bayer Dormagen 2:1									

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Theißen, Philipp		1		
2	Fondermann, Kilian		2		
Schr.	Gumprich, Jonas				
Assist.	Tosello, Matthias				

Dokument erstellt: 13.12.2025 18:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP